
Республика Саха
(Якутия), г. Мирный,
дворец спорта
"Кимберлит"5-10 Mar 2024

Всероссийские соревнования по стрельбе из лука «Кубок АЛРОСА»

ПОДРОБНАЯ ПРОГРАММА ФИНАЛОВ

Дата/Смена Матч Время
начала Событие Круг Квал.

ранг Соперник 1 Квал
ранг Соперник 2

13:10 Классический лук Девушки до 18 лет Бронза 4 ГАВРИЛЬЕВА Ангелина ЯКУ 11 ЗЫРЯНОВА Екатерина ЯКУ

13:10 Блочный лук Девушки до 18 лет Бронза 4 СОДБОЕВА Ксения БУР 6 СОЛОМАТИНА Лин МСК

13:10 Блочный лук Юноши до 18 лет Бронза 4 АГЕЕВ Егор ИРК 3 ЛУКИН Вадим ЯКУ

13:10 Классический лук Мужчины Бронза 4 ДУГАРОВ Булат ЗАБ 11 КОНСТАНТИНОВ Ян МСК

13:10 Блочный лук Мужчины Бронза 4 ПАВЛОВ Асим ЯКУ 6 ВОРОНОВ Дмитрий ТОМ

13:10 Классический лук Женщины Бронза 1 ДУГАРОВА Туяна ЗАБ 2 ОЛЕСОВА Сааскылана МСК

13:10 КЛ бесприцельный Женщины Бронза 4 КОНДАКОВА Саяна ЯКУ 2 СПИРИДОНОВА Клара ЯКУ

13:10 Классический лук Юноши до 18 лет Бронза 4 ЛОБАШЕВ Али ЯКУ 2 ДУБАСОВ Владимир ИРК

13:10 КЛ бесприцельный Мужчины Бронза 4 СОЛОВЬЕВ Филипп ЯКУ 3 ПЛЯСКИН Александр ЯКУ

13:10 Блочный лук Женщины Бронза 5 ГРИШКЕВИЧ Валерия КРК 6 ПРИБЫЛЫХ Людмила ЯКУ

15:20 БЛ командный соревнования Юноши до 18 лет Бронза 4
Кск Ак Алроса

5159 3
респ. Саха (Якутия) (2)

ЯКУАНИСИМОВ Тимур
ГАЛДАНОВ Алексей
КИРСАНОВ Егор

ЗЫКОВ Алексей
СИДОРОВ Павел
СМЕТАНИН Алексей

15:20 БЛ командный соревнования Девушки до 18 лет Бронза 4
Кск Ак Алроса

5159 3
респ. Саха (Якутия)

ЯКУЕГОРОВА Санита
СОЛОВЬЕВА Виктория
СТЕПАНОВА Ольга

БОРИСОВА Дайаана
ЖИРКОВА Арина
СТЕПАНОВА Айыллаана

15:20 БЛ командный соревнования Женщины Бронза 5
Кск Ак Алроса

5159 2
Красноярский край

КРКИГНАТЬЕВА Марианна
НИКИФОРОВА Татьяна
РЯЗАНСКАЯ Лидия

БУЛГАКОВА Елена
ГРИШКЕВИЧ Валерия
САВЧЕНКО Ксения

15:20 КЛ командный соревнования Мужчины Бронза 4
респ. Саха (Якутия) (2)

ЯКУ 3
респ. Тыва

ТЫВАЛЕКСЕЕВ-СТАСОВ Павел
ЖАМБАЛОВ Баир
НЕУСТРОЕВ Ярослав

МОНГУШ Айбек
САРЫГЛАР Мерген-Херел
ЯМБИЛЬ Айдаш

15:20 КЛ командный соревнования Юноши до 18 лет Бронза 4
респ. Саха (Якутия) (2)

ЯКУ 2
респ. Саха (Якутия)

ЯКУБОРИСОВ Михаил
МАКАРОВ Вячеслав
СЕДАЛИЩЕВ Александр

БОЖЕДОНОВ Долун
ЛОБАШЕВ Али
НИКОЛАЕВ Никита

15:20 КЛ командный соревнования Девушки до 18 лет Бронза 1
респ. Саха (Якутия)

ЯКУ 2
г. Москва

МСКЕФРЕМОВА Аэлита
ЗЫРЯНОВА Екатерина
ТАРАЯРОВА Мария

ЗЯБКИНА Елена
КРАВЦОВА Вивея
ШМЕЛЕВА Александра

15:20 КЛ командный соревнования Женщины Бронза 4
респ. Тыва

ТЫВ 3
респ. Саха (Якутия)

ЯКУМЕНГИШ Мнягмара
МОНГУШ Лия
САЛЧАК Алена

АЛЕКСЕЕВА Аксиния
НИКОЛАЕВА Николь
ОСИПОВА Алиса
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Республика Саха
(Якутия), г. Мирный,
дворец спорта
"Кимберлит"5-10 Mar 2024

Всероссийские соревнования по стрельбе из лука «Кубок АЛРОСА»

ПОДРОБНАЯ ПРОГРАММА ФИНАЛОВ

Дата/Смена Матч Время
начала Событие Круг Квал.

ранг Соперник 1 Квал
ранг Соперник 2

09:00 КЛ бесприцельный Женщины Золото 1 СИДОРОВА Нюргустана ЯКУ 3 ДОРЖИЕВА Сэсэг БУР

09:15 КЛ бесприцельный Мужчины Золото 1 ХАПТАРЕЕВ Игорь ИРК 2 ДЬЯКОНОВ Александр ЯКУ

09:30 Блочный лук Девушки до 18 лет Золото 1 БАТУЕВА Кира БУР 2 БАТУЕВА Екатерина ИРК

09:50 Блочный лук Юноши до 18 лет Золото 1 АРХИПОВ Андрей ЯКУ 2 КАРАВАЕВ Кирилл ИРК

10:10 Блочный лук Женщины Золото 1 АЛЕКСАНДРОВА Софья ЗАБ 2 БАЛЬЖАНОВА Виктория ЯНА

10:30 Блочный лук Мужчины Золото 1 КАЛАШНИКОВ Виктор ЯНА 2 ДАМБАЕВ Александр ЗАБ

10:50 БЛ командный соревнования Девушки до 18 лет Золото 1
Иркутская обл.

ИРК 2
респ. Бурятия

БУРБАЕНДУЕВА Зоя
БАТУЕВА Екатерина
ХУРХЕСОВА Айлана

БАТУЕВА Кира
СОДБОЕВА Ксения
ЭРДЫНЕЕВА Эржэна

11:10 БЛ командный соревнования Юноши до 18 лет Золото 1
Иркутская обл.

ИРК 2
респ. Саха (Якутия)

ЯКУАГЕЕВ Егор
КАРАВАЕВ Кирилл
ХОНХОРОВ Марк

АРХИПОВ Андрей
ЛУКИН Вадим
СТЕПАНОВ Максим

11:30 БЛ командный соревнования Женщины Золото 1
респ. Саха (Якутия)

ЯКУ 3
г. Москва

МСКВИНОКУРОВА Дайаана
МАРКОВА Юлия
ПРИБЫЛЫХ Людмила

БЕЛОЛЮБСКАЯ Карина
ВАХРОВА Вероника
ЯРЦЕВА Анна

11:50 Классический лук Девушки до 18 лет Золото 1 ТАРАЯРОВА Мария ЯКУ 2 ШМЕЛЕВА Александра МСК

12:05 Классический лук Юноши до 18 лет Золото 1 ДУДНИК Роман ИРК 3 СЕМЕНОВ Павел ИРК

12:20 Классический лук Женщины Золото 4 НИМАЕВА Алена ЗАБ 3 ШАЛИМОВА Надежда МСК

12:35 Классический лук Мужчины Золото 1 НАМСАРАЕВ Сандан ЗАБ 2 ОСОРОВ Буянто ЗАБ

12:50 КЛ командный соревнования Девушки до 18 лет Золото 4
респ. Саха (Якутия) (2)

ЯКУ 3
Кск Ак Алроса

5159ГАВРИЛЬЕВА Ангелина
ИЛЮХИНА Ледиана
НИКОДИМОВА Нарияна

БАЛЬЖАНОВА Виктория
ВАСИЛЬЕВА Валентина
НЕСТЕРОВА Саргылана

13:10 КЛ командный соревнования Юноши до 18 лет Золото 1
Иркутская обл.

ИРК 3
Кск Ак Алроса

5159ДУБАСОВ Владимир
ДУДНИК Роман
СЕМЕНОВ Павел

АКИМОВ Максим
АЛЕКСЕЕВ Сергей
ПЕТРОВ Арсен

13:30 КЛ командный соревнования Женщины Золото 1
г. Москва

МСК 2
Забайкальский край

ЗАБВАСИЛЕНКО Ксения
ОЛЕСОВА Сааскылана
ШАЛИМОВА Надежда

ГАРМАЕВА Алтана
ДУГАРОВА Туяна
НИМАЕВА Алена

13:50 КЛ командный соревнования Мужчины Золото 1
Забайкальский край

ЗАБ 2
респ. Саха (Якутия)

ЯКУДУГАРОВ Булат
НАМСАРАЕВ Сандан
ОСОРОВ Буянто

СТЕПАНОВ Емельян
ФЕДОРОВ Айаал
ФИЛАТОВ Александр
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